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18/2019 Godkjenning av møteinnkalling – Vedtakssak 

  Møteinnkallingen ble vedtatt. 

19/2019 Godkjenning av referat fra møte 6.6.2019– Vedtakssak  

 Referatet ble vedtatt.   

20/2019 Stressmestringskurs – Orienteringssak 

 Til sammen 31 påmeldte til nå. Evalueringsskjema sendes ut til deltakerne i 
etterkant av stressmestringskurset. 

21/2019 Valg av verneombud og arbeidstakerrepresentanter til LAMU høst 2019 
– Orienteringssak  

 Valg av verneombud for perioden 2020-2021 ved klinikkene og Klinmed-
sekretariatet er i gang. I etterkant av at verneombudene er valgt, skal det velges 
ledende instituttverneombud blant verneombudene. Etter at dette er på plass, skal 
det velges arbeidstakerrepresentanter for Klinmed-LAMU for perioden 2020-2021. 
Det er Klinmed-LAMU som velger valgstyre som arrangerer valget av 
arbeidstakerrepresentanter til Klinmed-LAMU. Arbeidsgiverrepresentantene blir 
utpekt av arbeidsgiver. 

22/2019 Fokusområde trakassering og seksuell trakassering. Kort gjennomgang 
av institusjonsrapport ved UiO fra undersøkelse om mobbing og 
trakassering. Orienterings- og diskusjonssak 

Det ble orientert. Lenke til rapport ligger i agenda for AMU 23.9.19. Det ble 
kommentert at man bør ha med temaet i lederopplæring, og i forbindelse med 
opplæring av andre nyansatte.  
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23/2019  Orientering fra instituttverneombudet (fast sak) 

Det er blitt ødelagt noen tusen prøver i PreventAddAll-prosjektet. 
Instituttverneombudet hører med Karin L. Carlsen om hun ønsker å melde dette inn 
i CIM. 

Renhold bygg 9 på Ullevål. Renholdet er blitt noe bedre. Instituttverneombudet har 
sett at ventiler ser bedre ut. Vinduer på utsiden er ikke blitt vasket. Foreløpig er 
saken avsluttet i CIM.   

Vask av vinduer i 3. et. på Rikshospitalet. Dette gjelder utsiden av vinduene mot 
glassgangen og vinduene i enden av gangen (mot trikken). Vinduene fortsatt ikke 
vasket. Det er bekreftet at Rødt-, grønt- og blått- auditorium på Rikshospitalet er 
rengjort. 

Instituttverneombudet har vært i møte med hovedverneombudet Hege Lynne. Det 
er lansert en ny versjon av ARK, ARK 2.0, i høst. Det er to valgfrie moduler 
«omstilling» og «jobbsikkerhet og planer om å søke ny jobb». 
Instituttverneombudet tar opp i neste MED-LAMU om Det medisinske fakultet skal 
kjøre ARK. 

24/2019 Orienteringer fra ledelsen (fast sak) 

 Nytt personalreglement ved UiO ble vedtatt før sommeren. UiO sentralt skal ha 
en gjennomgang av rutiner for velferdspermisjon for å lage en felles praksis for UiO 

Det er lagt ut en ny handlingsplan for inkluderende arbeidsliv (IA) ved UiO for 
perioden 2019-2022 på UiO sine nettsider.   

 Vernerunder for 2019. Det er sendt ut epost til klinikkene med informasjon om at 
det må gjennomføres vernerunder. Det er satt opp dato (30.10.19) for vernerunder 
ved Klinmed-sekretariatet. 

25/2019 Eventuelt  

Agnete opplevde sykkeltyveri på Ullevål. Hun har forhørt seg rundt, og det er flere 
som har opplevd det samme. Agnete lurer på om det gjøres det noe for å redusere 
antall sykkeltyverier på Rikshospitalet og Ullevål. Instituttverneombudet undersøker 
informasjon fra UiO sentralt som kan ha kommet i forbindelse med ny el-
sykkelparkering ved Domus Medica.  

Komitemedlem ved Institutt for medisinske basalfag brukte/ sendte feil skjema i 
forbindelse med disputas, som resulterte i at disputasen ble utsatt. Kun til 
orientering da det ikke gjelder vårt institutt, men det er viktig å bruke riktig skjema i 
forbindelse med disputas.  


